VENDIM
Date 08/01/2024

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE ANONIME “SHEGA - TRANS” SHA

Sotne Tirane, me date 08/01/2024 (dymije e njezetekater), ne seline e shogerise “Shega Trans” SHA, ne
Tirane, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT K51504004P, u mblodh Asambleja e
Pergjithshme e Aksionereve te Shogerise e perbere nga Aksioneri i vetem i Shogerise:

Z. Ervin Shijaku, shtetas shqiptar, i datélindjes 19.07.1973, banues né TIRANE, madhor dhe me zotési té
ploté juridike e pér té vepruar, identifikuar nga karta e identitetit me nr. personal H30719043R

Meqgenese Z. Ervin Shijaku eshte ne cilesine e Aksionerit te vetem dhe zoterues i 100% te pjeseve te
kapitalit, pra i gjithe kapitali i Shogerise eshte i perfagesuar, mbledhja e Asamblese e Pergjithshme
konsiderohet e thirrur dhe e mbajtur ne menyre te vlefshme.

Asambleja mblidhet per te vendosur per ceshtjet ne vijim:

I. miratimin e shnderrimit te formes se Shogerise, nga shogeri aksionare ne shogeri me pergjegjesi te
kufizuar sipas raportit te paraqgitur nga Administratori;

ii. miratimin e Akt Themelimit dhe Statutit te ri te shogerise ne perputhje me formen e re ligjore te
Shogerise;

iii. miratimin e Administratorit te shogerise;

Pas diskutimeve mbi geshtjet e rendit te dites, paragitjes se raportit te hartuar nga Administratori dhe
informacioneve te marra ne lidhje me to, Asambleja e Pergjitheshme e Aksionareve

VENDOSI
i. Miratimin e Raportit te Administratorit si dhe miratimin e shnderrimit te formes se Shogerise, nga
shoqgeri aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas struktures se ndarjes se kapitalit te paragqitur
ne Raportin e Administratorit;
ii. Miratimin e Akt Themelimit dhe Statutin e ri te shogerise ne perputhje me formen e re ligjore te
Shogerise.
iii. Miratimin e Administratorit sipas statutit te ri;
Administratori i Shogérisé “SHEGA TRANS” SHPK, emerohet Z.Ervin Shijaku shtetas shqiptar, i datelindjes
19.07.1973, person madhor me zotesi te plote juridike e per te vepruar, identifikuar nga karta e identitetit
me nr. H30719043R i cili zgjidhet per nje periudhe 5 vjecare nga dt. 08/01/2024 deri 08/01/2029, me te
drejte riperteritjeje. Kufizime kompetencash nuk ka.
iv. Autorizimin per administratorin e shogerise ge te filloje procedurat e regjistrimit te ketij vendimi dhe
akteve te tjera ne QKB.

“Shega - Trans” SHA
Aksioneri i vetem

Ervin Shijaku /




